בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 32829-12-17 מדינת ישראל נ' אבו מחארב(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל
המבקשת
ע"י ב"כ עו"ד דוד ז'נבה
נגד
המשיב
איסמעיל אבו מחארב (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אייל אביטל

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים על רקע כתב אישום המייחס לו עבירה של סחר בסמים (עבירה לפי סעיף 13 + 19א) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973.

1. לפי המתואר בעובדות כתב האישום, בתאריך 7.12.17 בסמוך לשעה 13:57 עשה המשיב עסקה אחרת בסם בכך שדיבר עם פואד אלטלאקה (להלן: פואד) והשניים קבעו כי פואד יקנה ממנו 3 ק"ג של סם מסוג קנבוס תמורת כ-25,000 ₪ לקילו.

אשר לעילת מעצר בעבירות סמים מסוג לא ימצא מי שיחלוק, אם כי במקרה לפני, החולשה בתשתית הראייתית משליכה ישירות על עצמת עילת המעצר ומאפשרת שחרורו של המשיב לחלופת מעצר סבירה, כבר היום וככלל שתמצא לו כזו.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ח, 01/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהחלטה לעיל קבעתי כי התשתית הראייתית נגד המשיב הינה חלשה ומשליכה באופן ישיר על עצמת עילת המעצר אשר חלופת מעצר אותה הציע ב"כ המשיב בדמות אביו של המשיב וקרוב משפחה הינה מספקת בנסיבות העניין ולפיכך אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

על ב"כ המשיב להבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

משפטו של המשיב החל.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 17.1.2018 בשעה 11:00 בפני כב' השופט אמיר דורון וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ח, 01/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע למשך 48 שעות.

המבקשת תודיע עד מחר בשעה 12:00 דבר החלטתה.

בהעדר הודעה עד השעה 12:00 ישוחרר המשיב.

עמוד 4

ניתן להחל בהליכי השחרור.

**ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ח,
01/01/2018 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**